Abenhedslister

Aktivitet pa markedsvilkar (MEO) 16-06-2025 til 29-06-2025 s
Aktivitet under OECD Arrangementet 31-05-2025 til 13-06-2025 “i

4




2 Abenhedslister Offentliggorelsesdato 14-07-2025

AKtivitet pa markedsvilkar (MEO)

Forretninger indgaet i perioden 16-06-2025 til 29-06-2025 (14 dages forsinkelse)
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Kapitalandele i fonde

Dato for aktivitet Fund Beleb, mio. kr.
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Egenkapitalinvesteringer og konvertible lan

Dato for aktivitet

Virksomhed Beleb, mio. kr.
20-06-2025 Kvantify ApS 7.5
25-06-2025 QuNorth A/S 293,0
27-06-2025

Circular Food Technology ApS 1,3
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Lan og garantier

Dato for aktivitet

Virksomhed

Beleb, mio. kr.

16-06-2025
19-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
26-06-2025

27-06-2025

Hologramzoo.dk ApS

KT37 Holding ApS

EVE Group ApS

Goul invest ApS

Bladcentralen Aars v/Steffen Renfeldt Hay Andersen

Groundley ApS

0,5
17
13
10
0,5

3,0
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Vakstkautioner stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet Finansieringsinstitut Beleb, mio. kr.
16-06 til 29-06-2025 Djurslands Bank 2,0
16-06 til 29-06-2025 Fynske Bank 4.0
16-06 til 29-06-2025 Jyske Bank 2,0
16-06 til 29-06-2025 Middelfart Sparekasse 2,0
16-06 til 29-06-2025 Ringkjebing Landbobank 3,0
16-06 til 29-06-2025 Spar Nord Bank 3,8

16-06 til 29-06-2025 Sparekassen Danmark 2,0
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EIFO-Kkautioner stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet

Finansieringsinstitut

Beleb, mio. kr.

16-06 til 29-06-2025
16-06 til 29-06-2025
16-06 til 29-06-2025
16-06 til 29-06-2025
16-06 til 29-06-2025

16-06 til 29-06-2025

Danske Bank A/S
Djurslands Bank A/S
Jyske Bank A/S
Kompasbank A/S
Middelfart Sparekasse

Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland

21,2
4,0
5,0
9.4
21

12
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Bondrammegarantier stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet Finansieringsinstitut Beleb, mio. kr.




AKktivitet under OECD Arrangementet

Forretninger indgaet i perioden 31-05-2025 til 13-06-2025 (30 dages forsinkelse)



10 Abenhedslister Offentliggorelsesdato 14-07-2025

Lan og garantier

Dato for aktivitet Eksporter Keber/Lantager Land Beskrivelse Beleb, mio. kr.

06-06-2025 Wheel Restore Company ApS Centre du pneu de Charny inc Canada SMV-garanti 15
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